
Uchwała Nr VIII/57/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie: przyjęcia programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 

społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób 

niepełnosprawnych w powiecie gostyńskim w latach 2007 - 2015 

 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z późn. zm.), art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 

123, poz. 776; z późn. zm.) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Uchwala się Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 

społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób 

niepełnosprawnych w powiecie gostyńskim w latach 2007 - 2015, zwany dalej „Programem”. 

2. Program stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 

1. Realizację Programu powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

2. Zarząd Powiatu Gostyńskiego może w drodze uchwał zatwierdzać programy 

i procedury stanowiące rozwinięcie zadań wynikających z Programu oraz wyznaczać 

koordynatorów celów i zadań Programu. 

3. Do dnia 31 marca każdego roku Zarząd Powiatu Gostyńskiego przedstawia Radzie Powiatu 

Gostyńskiego sprawozdanie z realizacji Programu. 

 
§ 3 

 

Odpowiedzialnym za koordynację realizacji Programu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


